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Name Vorname PLZ Ort E-Mail Adresse 

Brandt Lara 3125 Toffen neapolitanec@gmx.ch 

Brumann Verena 8918 Unterlunkhofen v_brumann@yahoo.de 

Burke Maggie 5106 Veltheim rene.maggie@bluewin.ch 

Freuler Nadia 9492 Eschen nadia@koller.li 

Frösch Steffi 6463 Bürglen Uri steffi@froes.ch 

Gandoy Francoise 2075 Wavre francoise@gandoy.ch 

Gerber Karin 2565 Jens kgflag@bluewin.ch   

Hostetter Jeannette 3628 Uttigen jeannette.hostettler@bluewin.ch 

Keiser Brigitte 6033 Buchrain brigitte@dog4you.ch 

Keller Christine 3427 Utzenstorf chkeller85@gmx.ch 

Kettnaker Marcel 8913 Ottenbach m.kettnaker@bluewin.ch 

Künzli Yvonne 6162 Rengg yvonne_eloy@hotmail.com 

Laval Stéphanie 6289 Müswangen faszinationhundmensch@gmail.com 

Lohm Rachel 4514 Lommiswil r.k.lohm@bluewin.ch 

Mehmann Maya 5614 Sarmenstorf m.mehmann@bluewin.ch 

Neidhart Silvia 6340 Baar s.neidhart@atelier-neidhart.ch 

Ramadanski Elena 6538 Verdabbio e.ramadanski@gmx.ch 

Schmocker Karin 3145 Niederscherli karin.schmocker@gmx.ch 

Schwegler Melanie 6343 Buonas melanieschwegler@bluewin.ch 

Sennhauser Sylvia 8340 Hinwil sylvia@workingpaws.ch 

Stuck Susi 8405 Winterthur msstuck@bluewin.ch 

Stutz Regine 6103 Schwarzenberg regine.stutz@bluewin.ch 

Tedesco Tiziana 5703 Seon tiziana.tedesco@gmx.ch 

Tormen Ursi 6253 Uffikon ursi.tormen@gmail.com 

Traber Josiane 8543 Bertschikon josiane.traber@gmx.net 

Von Werra Michèle 8913 Ottenbach orcavaag@bluewin.ch 

Zumbrunnen Réjane 3711 Mülenen  zumbrunnen.r@gmail.com 
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